
 Hoyerswerda, Bahnhof 
 Hoyerswerda, Behördenpark 
 Hoyerswerda, Lausitzer Platz 
Hoyerswerda Klinikum 
 Hoyerswerda, Cottbuser Tor 
 Spreetal, Werk 
 Spreetal, Wohnlager II 
 Spremberg, OT Schwarze Pumpe, Süd 
 Spremberg, OT Schwarze Pumpe, Mitte 
 Spremberg, OT Schwarze Pumpe, Busbahnhof 
Spremberg, OT Schwarze Pumpe, Gasthaus 
 Spremberg, OT Schwarze Pumpe, Schäfereiweg 
 Spremberg, OT Schwarze Pumpe, Nord 
 Spremberg, OT Schwarze Pumpe, Kinderheim 
 Spremberg, OT Schwarze Pumpe, Märzschäfe 
Spremberg, Südwest 
 Spremberg, Hoyerswerdaer Str. 
 Spremberg, Busbahnhof 
 Spremberg, Busbahnhof 
 Spremberg, Bahnhof 
 Spremberg, Busbahnhof 
 Spremberg, Schwimmhalle 
 Spremberg, Cantdorf Parma 
Spremberg, OT Sellessen, Bühlow, B 97 Abzweig Bühlow 
 Neuhausen/Spree, OT Klein Döbbern, Schäferberg 
 Neuhausen/Spree, OT Klein Döbbern, B 97 
 Neuhausen/Spree, OT Groß Oßnig, Dorfstr. 
 Neuhausen/Spree, OT Groß Oßnig, Siedlung 
Cottbus, Gallinchen Spremberger Ring 
 Cottbus, Gallinchen Friedensplatz 
Cottbus, Gallinchen Spreewiesen 
 Cottbus, Madlow Gaglower Landstr. 
 Cottbus, Sportzentrum 
 Cottbus, Ottilienstr. 
 Cottbus, Südfriedhof 
Cottbus Thiemstraße/Klinikum 
 Cottbus, Hauptbahnhof 

ab

an
ab

an

-
-
-
-
-
-
-
-
-

05:11
05:13

|
05:15
05:17
05:19
05:20
05:22
05:28
05:28
05:32
05:36
05:39
05:41
05:45
05:49
05:50
05:52
05:53
05:56
05:57
05:58
06:00

|
|

06:04
06:10
06:13

-
-
-
-
-
-
-
-
-

05:26
05:28

|
05:30
05:32
05:34
05:35
05:37
05:39

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

S

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

06:30
06:33
06:35
06:39
06:43
06:44
06:46
06:47
06:50
06:51
06:52
06:54
07:03
07:04

|
|

07:08

05:40
05:43
05:49
05:52
05:55
06:05
06:07
06:08
06:09
06:11
06:13

|
06:15
06:17
06:19
06:20
06:22
06:28
06:28
06:32
06:36
06:39
06:41
06:45
06:49
06:50
06:52
06:53
06:56
06:57
06:58
07:00

|
|

07:04
07:10
07:13

Alle 60
Min.

13:40
13:43
13:49
13:52
13:55
14:05
14:07
14:08
14:09
14:11
14:13

|
14:15
14:17
14:19
14:20
14:22
14:28
14:28
14:32
14:36
14:39
14:41
14:45
14:49
14:50
14:52
14:53
14:56
14:57
14:58
15:00

|
|

15:04
15:10
15:13

S

14:11
14:14

|
|
|

14:30
14:32
14:33
14:34
14:36
14:39
14:40
14:41
14:43
14:44
14:45
14:47
14:50

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

14:40
14:43
14:49
14:52
14:55
15:05
15:07
15:08
15:09
15:11
15:13

|
15:15
15:17
15:19
15:20
15:22
15:28
15:28
15:32
15:36
15:39
15:41
15:45
15:49
15:50
15:52
15:53
15:56
15:57
15:58
16:00

|
|

16:04
16:10
16:13

Alle 60
Min.

20:40
20:43
20:49
20:52
20:55
21:05
21:07
21:08
21:09
21:11
21:13

|
21:15
21:17
21:19
21:20
21:22
21:28
21:28
21:32
21:36
21:39
21:41
21:45
21:49
21:50
21:52
21:53
21:56
21:57
21:58
22:00

|
|

22:04
22:10
22:13

Montag bis Freitag

S  nur an Schultagen

- Spree-Neisse-CottbusverkehrO 800 PlusBus: Hoyerswerda > Schwarze Pumpe > Spremberg > Cottbus

Gültig ab 01. Januar 2025



 Hoyerswerda, Bahnhof 
 Hoyerswerda, Behördenpark 
 Hoyerswerda, Lausitzer Platz 
Hoyerswerda Klinikum 
 Hoyerswerda, Cottbuser Tor 
 Spreetal, Werk 
 Spreetal, Wohnlager II 
 Spremberg, OT Schwarze Pumpe, Süd 
 Spremberg, OT Schwarze Pumpe, Mitte 
 Spremberg, OT Schwarze Pumpe, Busbahnhof 
Spremberg, OT Schwarze Pumpe, Gasthaus 
 Spremberg, OT Schwarze Pumpe, Nord 
 Spremberg, OT Schwarze Pumpe, Kinderheim 
 Spremberg, OT Schwarze Pumpe, Märzschäfe 
Spremberg, Südwest 
 Spremberg, Hoyerswerdaer Str. 
 Spremberg, Busbahnhof 
 Spremberg, Busbahnhof 
 Spremberg, Bahnhof 
 Spremberg, Busbahnhof 
 Spremberg, Schwimmhalle 
 Spremberg, Cantdorf Parma 
Spremberg, OT Sellessen, Bühlow, B 97 Abzweig Bühlow 
 Neuhausen/Spree, OT Klein Döbbern, Schäferberg 
 Neuhausen/Spree, OT Klein Döbbern, B 97 
 Neuhausen/Spree, OT Groß Oßnig, Dorfstr. 
 Neuhausen/Spree, OT Groß Oßnig, Siedlung 
Cottbus, Gallinchen Spremberger Ring 
 Cottbus, Gallinchen Friedensplatz 
Cottbus, Gallinchen Spreewiesen 
 Cottbus, Madlow Gaglower Landstr. 
 Cottbus, Südfriedhof 
Cottbus Thiemstraße/Klinikum 
 Cottbus, Hauptbahnhof 

ab

an
ab

an

07:40
07:43
07:49
07:52
07:55
08:05
08:07
08:08
08:09
08:11
08:13
08:15
08:17
08:19
08:20
08:22
08:28
08:28
08:32
08:36
08:39
08:41
08:45
08:49
08:50
08:52
08:53
08:56
08:57
08:58
09:00
09:04
09:10
09:13

09:40
09:43
09:49
09:52
09:55
10:05
10:07
10:08
10:09
10:11
10:13
10:15
10:17
10:19
10:20
10:22
10:28
10:28
10:32
10:36
10:39
10:41
10:45
10:49
10:50
10:52
10:53
10:56
10:57
10:58
11:00
11:04
11:10
11:13

11:40
11:43
11:49
11:52
11:55
12:05
12:07
12:08
12:09
12:11
12:13
12:15
12:17
12:19
12:20
12:22
12:28
12:28
12:32
12:36
12:39
12:41
12:45
12:49
12:50
12:52
12:53
12:56
12:57
12:58
13:00
13:04
13:10
13:13

13:40
13:43
13:49
13:52
13:55
14:05
14:07
14:08
14:09
14:11
14:13
14:15
14:17
14:19
14:20
14:22
14:28
14:28
14:32
14:36
14:39
14:41
14:45
14:49
14:50
14:52
14:53
14:56
14:57
14:58
15:00
15:04
15:10
15:13

15:40
15:43
15:49
15:52
15:55
16:05
16:07
16:08
16:09
16:11
16:13
16:15
16:17
16:19
16:20
16:22
16:28
16:28
16:32
16:36
16:39
16:41
16:45
16:49
16:50
16:52
16:53
16:56
16:57
16:58
17:00
17:04
17:10
17:13

17:40
17:43
17:49
17:52
17:55
18:05
18:07
18:08
18:09
18:11
18:13
18:15
18:17
18:19
18:20
18:22
18:28
18:28
18:32
18:36
18:39
18:41
18:45
18:49
18:50
18:52
18:53
18:56
18:57
18:58
19:00
19:04
19:10
19:13

Samstag und Sonntag

- Spree-Neisse-CottbusverkehrO 800 PlusBus: Hoyerswerda > Schwarze Pumpe > Spremberg > Cottbus

Gültig ab 01. Januar 2025



 Cottbus, Hauptbahnhof 
Cottbus Thiemstraße/Klinikum 
 Cottbus, Südfriedhof 
 Cottbus, Madlow Gaglower Landstr. 
Cottbus, Gallinchen Spreewiesen 
 Cottbus, Gallinchen Friedensplatz 
Cottbus, Gallinchen Spremberger Ring 
 Neuhausen/Spree, OT Groß Oßnig, Siedlung 
 Neuhausen/Spree, OT Groß Oßnig, Dorfstr. 
 Neuhausen/Spree, OT Klein Döbbern, B 97 
 Neuhausen/Spree, OT Klein Döbbern, Schäferberg 
Spremberg, OT Sellessen, Bühlow, B 97 Abzweig Bühlow 
 Spremberg, Cantdorf Gärtnerei 
 Spremberg, Schwimmhalle 
 Spremberg, Busbahnhof 
 Spremberg, Bahnhof 
 Spremberg, Busbahnhof 
 Spremberg, Hoyerswerdaer Str. 
Spremberg, Südwest 
 Spremberg, OT Schwarze Pumpe, Märzschäfe 
 Spremberg, OT Schwarze Pumpe, Kinderheim 
 Spremberg, OT Schwarze Pumpe, Nord 
Spremberg, OT Schwarze Pumpe, Gasthaus 
 Spremberg, OT Schwarze Pumpe, Mitte 
 Spremberg, OT Schwarze Pumpe, Busbahnhof 
 Spremberg, OT Schwarze Pumpe, Süd 
 Spreetal, Wohnlager II 
 Spreetal, Werk 
 Hoyerswerda, Cottbuser Tor 
Hoyerswerda Klinikum 
 Hoyerswerda, Lausitzer Platz 
 Hoyerswerda, Behördenpark 
 Hoyerswerda, Bahnhof 

ab

an

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

04:36
04:39
04:41
04:42
04:43
04:45
04:46
04:47
04:48
04:51
04:53
04:55
05:07
05:10
05:13
05:18
05:21

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

05:36
05:39
05:41
05:42
05:43
05:45
05:46
05:47
05:48
05:51
05:53
05:55
06:07
06:10
06:13
06:18
06:21

05:47
05:50
05:56
06:01
06:03
06:04
06:05
06:08
06:09
06:11
06:12
06:16
06:20
06:22
06:28
06:32
06:36
06:39
06:41
06:42
06:43
06:45
06:46
06:47
06:48
06:51
06:53
06:55
07:07
07:10
07:13
07:18
07:21

Alle 60
Min.

18:47
18:50
18:56
19:01
19:03
19:04
19:05
19:08
19:09
19:11
19:12
19:16
19:20
19:22
19:28
19:32
19:36
19:39
19:41
19:42
19:43
19:45
19:46
19:47
19:48
19:51
19:53
19:55
20:07
20:10
20:13
20:18
20:21

S

19:47
19:50
19:56
20:01
20:03
20:04
20:05
20:08
20:09
20:11
20:12
20:16
20:20
20:22
20:25

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

F

19:47
19:50
19:56
20:01
20:03
20:04
20:05
20:08
20:09
20:11
20:12
20:16
20:20
20:22
20:28
20:32
20:36
20:39
20:41
20:42
20:43
20:45
20:46
20:47
20:48
20:51
20:53
20:55
21:07
21:10
21:13
21:18
21:21

S

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

20:28
20:32
20:36
20:39
20:41
20:42
20:43
20:45
20:46
20:47
20:48
20:51
20:53
20:55
21:07
21:10
21:13
21:18
21:21

20:47
20:50
20:56
21:01
21:03
21:04
21:05
21:08
21:09
21:11
21:12
21:16
21:20
21:22
21:28
21:32
21:36
21:39
21:41
21:42
21:43
21:45
21:46
21:47
21:48
21:51
21:53
21:55
22:07
22:10
22:13
22:18
22:21

21:17
21:20
21:26
21:31
21:33
21:34
21:35
21:38
21:39
21:41
21:42
21:46
21:50
21:52
21:58
22:02

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

22:02
22:06

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Montag bis Freitag

S  nur an Schultagen
F  nur an Ferientage

- Spree-Neisse-CottbusverkehrO 800 PlusBus: Cottbus > Spremberg > Schwarze Pumpe > Hoyerswerda

Gültig ab 01. Januar 2025



 Cottbus, Hauptbahnhof 
Cottbus Thiemstraße/Klinikum 
 Cottbus, Südfriedhof 
 Cottbus, Madlow Gaglower Landstr. 
Cottbus, Gallinchen Spreewiesen 
 Cottbus, Gallinchen Friedensplatz 
Cottbus, Gallinchen Spremberger Ring 
 Neuhausen/Spree, OT Groß Oßnig, Siedlung 
 Neuhausen/Spree, OT Groß Oßnig, Dorfstr. 
 Neuhausen/Spree, OT Klein Döbbern, B 97 
 Neuhausen/Spree, OT Klein Döbbern, Schäferberg 
Spremberg, OT Sellessen, Bühlow, B 97 Abzweig Bühlow 
 Spremberg, Cantdorf Gärtnerei 
 Spremberg, Schwimmhalle 
 Spremberg, Busbahnhof 
 Spremberg, Bahnhof 
 Spremberg, Busbahnhof 
 Spremberg, Hoyerswerdaer Str. 
Spremberg, Südwest 
 Spremberg, OT Schwarze Pumpe, Märzschäfe 
 Spremberg, OT Schwarze Pumpe, Kinderheim 
 Spremberg, OT Schwarze Pumpe, Nord 
Spremberg, OT Schwarze Pumpe, Gasthaus 
 Spremberg, OT Schwarze Pumpe, Mitte 
 Spremberg, OT Schwarze Pumpe, Busbahnhof 
 Spremberg, OT Schwarze Pumpe, Süd 
 Spreetal, Wohnlager II 
 Spreetal, Werk 
 Hoyerswerda, Cottbuser Tor 
Hoyerswerda Klinikum 
 Hoyerswerda, Lausitzer Platz 
 Hoyerswerda, Behördenpark 
 Hoyerswerda, Bahnhof 

ab

an

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

06:32
06:36
06:39
06:41
06:42
06:43
06:45
06:46
06:47
06:48
06:51
06:53
06:55
07:07
07:10
07:13
07:18
07:21

09:47
09:50
09:56
10:01
10:03
10:04
10:05
10:08
10:09
10:11
10:12
10:16
10:20
10:22
10:28
10:32
10:36
10:39
10:41
10:42
10:43
10:45
10:46
10:47
10:48
10:51
10:53
10:55
11:07
11:10
11:13
11:18
11:21

11:47
11:50
11:56
12:01
12:03
12:04
12:05
12:08
12:09
12:11
12:12
12:16
12:20
12:22
12:28
12:32
12:36
12:39
12:41
12:42
12:43
12:45
12:46
12:47
12:48
12:51
12:53
12:55
13:07
13:10
13:13
13:18
13:21

13:47
13:50
13:56
14:01
14:03
14:04
14:05
14:08
14:09
14:11
14:12
14:16
14:20
14:22
14:28
14:32
14:36
14:39
14:41
14:42
14:43
14:45
14:46
14:47
14:48
14:51
14:53
14:55
15:07
15:10
15:13
15:18
15:21

15:47
15:50
15:56
16:01
16:03
16:04
16:05
16:08
16:09
16:11
16:12
16:16
16:20
16:22
16:28
16:32
16:36
16:39
16:41
16:42
16:43
16:45
16:46
16:47
16:48
16:51
16:53
16:55
17:07
17:10
17:13
17:18
17:21

17:47
17:50
17:56
18:01
18:03
18:04
18:05
18:08
18:09
18:11
18:12
18:16
18:20
18:22
18:28
18:32
18:36
18:39
18:41
18:42
18:43
18:45
18:46
18:47
18:48
18:51
18:53
18:55
19:07
19:10
19:13
19:18
19:21

19:47
19:50
19:56
20:01
20:03
20:04
20:05
20:08
20:09
20:11
20:12
20:16
20:20
20:22
20:28
20:32
20:36
20:39
20:41
20:42
20:43
20:45
20:46
20:47
20:48
20:51
20:53
20:55
21:07
21:10
21:13
21:18
21:21

Samstag und Sonntag

- Spree-Neisse-CottbusverkehrO 800 PlusBus: Cottbus > Spremberg > Schwarze Pumpe > Hoyerswerda

Gültig ab 01. Januar 2025
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